
2024年01月22日 
 
藤沢市立藤が丘中学校 
和田 盛孝様 
 

横山 良 
 
 

拝啓 
時下、貴社におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
このたびは生徒たちの貴重な声を届けていただき、ありがとうございます。 
届きました素直な言葉が私自身の励みとなり、また仕事への活力となりました。 
生徒たちの健やかなる成長を願っております。 
 
ご依頼のありました書類を下記のとおり提出いたします。 
ご多用のところ恐れ入りますが、ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 

記 
 

【添付書類】 
1、領収書​ ​ 1枚 
 
 
 
 

以上 


